UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ

BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:           /HĐPH

V/v tăng cường viết tin, bài trên

Trang Thông tin điện tử tổng hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày        tháng  01  năm 2024

Kính gửi:

- Các thành viên Hội đồng phối hợp, phổ biến giáo dục

pháp luật thành phố;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 02/HĐPH-STP ngày 19/01/2024 của Hội đồng phối

hợp, phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu về việc tăng cường viết tin, bài trên

Trang Thông tin điện tử tổng hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

Nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả, phong phú về nội dung các tin, bài

có liên quan đến công tác phổ biến, giáo dục pháp luật được đăng tải lên Trang

Thông tin điện tử tổng hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh tại địa chỉ

(http://pbgdpl.laichau.gov.vn). Hội đồng PHPBGDPL thành phố yêu cầu:

1. Các thành viên Hội đồng PHPBGDPL thành phố; UBND các xã,

phường: Tăng cường viết các tin, bài về hoạt động phổ biến, giáo dục pháp luật

tại cơ quan, đơn vị, địa phương, cũng như chủ động gửi các tư liệu, tài liệu tuyên

truyền, phổ biến pháp luật theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, ngành, lĩnh

vực quản lý, tham mưu qua địa chỉ hòm thư: ptp.tplc@laichau.gov.vn

2. Phòng Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng thẩm định, phối hợp với

phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật - Sở Tư pháp thẩm định, biên tập, đăng tải lên

Trang Thông tin điện tử tổng hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu.

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố yêu cầu các thành

viên Hội đồng  PHPBGDPL thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường quan tâm,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND thành phố (Đ/c Tiến);

- Trang Thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, TP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Trần Đình Tiến

http://pbgdpl.laichau.gov.vn/
mailto:ptp.tplc@laichau.gov.vn

2

		2024-01-27T09:36:24+0700

		2024-01-29T08:32:06+0700

		2024-01-29T08:32:06+0700

		2024-01-29T08:32:06+0700